
UCHWAŁA Nr II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie na 

okres kadencji w latach 2024-2029. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) w związku z § 54 ust. 4 Statutu Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XVII/213/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 6 lutego 2020 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 

2020 r. poz. 1436) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na przewodniczącego Komisji Rozwoju na okres kadencji w latach 2024-2029 

radnego Pawła Sztylera. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 54 ust. 4 Statutu Gminy Borne Sulinowo przewodniczących komisji wybiera Rada 

Miejska spośród członków komisji. 


